
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ

19 марта 2020 г. № 4/23

г. Алапаевск

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка №1070, образованного для проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации в месте временного пребывания

участников голосования

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от

14  февраля  2020  года  №  32-рп,  в  целях  подготовки  к  проведению

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию  Российской  Федерации,  руководствуясь  решением

Алапаевской  городской  территориальной  избирательной  комиссии  от  19

марта  2020  года  4/22  «О  численном  составе  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1070, образованного в месте временного

пребывания избирателей для проведения общероссийского  голосования по

вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации  в

месте  временного  пребывания  участников  голосования»,  Алапаевская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Назначить  членами  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка №1070 с правом решающего голоса:

-  Егорову  Екатерину  Александровну,  выдвинутую  Политической

партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»,

-  Постовалову  Надежду  Николаевну,  выдвинутую  Политической

партией ЛДПР-Либерально-демократическая партия России,



-  Рыжкову  Наталью  Александровну,  выдвинутую  Всероссийской

Политической партией «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА»,

- Семенчук Светлану Михайловну, выдвинутую Политической партией

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»,

-  Скляр  Ларису  Александровну,  выдвинутую  Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Назначить Скляр Ларису Александровну на должность председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1070.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка  №1070  Скляр  Л.А.  провести  первое  организационное  заседание

участковой избирательной комиссии не позднее 3 апреля 2020 года.

4.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  органам  местного  самоуправления  Муниципального

образования город Алапаевск.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Алапаевская газета», на

официальном сайте Алапаевской городской территориальной избирательной

комиссии.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М.Торопову.

Председатель
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова

2


